®re0yY BO «CryY umenu H.I'. YepHbiweBcKoro»

KaneHgapHbiid rpaduk yuebHoro npouecca Ha 2024/2025 yuebHbiii rog
B COOTBETCTBUN C y4ebHbIM NAaHOM O4YHOM popMbl OBYYEHUs
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HanpaeaeHus noarotoskn 44.03.01 «Meparorudeckoe o6pa3oBaHMes npoduab «Mctopun» (Gakanaspuar)

bakynbTeTa ryMmaHUTapHbIX AUCUMMAUH, PYCCKOTQ 1 MHOCTPAHHOro A3bIKOB MegarorMyeckoro MHCTUTYTA

Cemectp

Cpoku
TEOPETUYECKOro
obyyeHunn

Cpoku
3K3aMeHAUMOHHOK
ceccum

Cpoku npoBeaeHUA NPaKkTUKK

KaHWKynbl 1
Hepabouue npasg-
HUYHBIE AHU

CpoKK rocyaapcTBEHHON MTOroBOM
arrectaumu

noaroTosKa u caaya
rocyAapCTBEHHOIO

NOAroTOBKA M 3aWmMTa
BLINYCKHOW KBanuduKa-

IKIaMEHa UMOHHOM paboTbl

02.09.2024-30.12.2024;
09.01.2025-12.01.2025

13.01.2025-22.01.2025

31.12.2024-08.01.2025
23.01.2025-02.02.2025

03.02.2025-03.06.2025

04.06.2025-22.06.2025

YyebHan: 03HaKOMMTENbHAA (apXeonoru-
YEeCcKan) npakTuka 30.06.2025-27.07.2025

23.06.2025-29.06.2025
28.07.2025-31.08.2025

02.09.2024-24.11.2024;
09.12.2024-29.12.2024

30.12.2024;
09.01.2025-19.01.2025

YuebHan: opraHW3aLmMoHHo-Neaaroruyec-
KaA npakTuKa (paccpeaoToyeHHas)
02.09.2024-24.11.2024;
09.12.2024-29.12.2024
YyebHan: ncMxcnoro-neaaroruyeckas
npakTMka 25.11.2024-08.12.2024

31.12.2024-08.01.2025
20.01.2025-02.02.2025

03.02.2025-05.06.2025

06.06.2025-22.06.2025

YyebHan: opraHusauMoHHo-negarormyec-
KaA NpaxkTuka (paccpefoTodeHHan)
03.02.2025-05.06.2025
MpOM3BOACTBEHHAA: NETHAA BOMKATCKanA
npaktnka 30.06.2025-27.07.2025

23.06.2025-29.06.2025
28.07.2025-31.08.2025

02.08.2024-27.12.2024

28.12.2024-30.12.2024;
05.01.2025-19.01.2025

31.12.2024-08.01.2025
20.01.2025-26.01.2025

07.04.2025-10.06.2025

11.06.2025-30.06.2025

MNpon3sBoacTeeHHan: negaroruyeckas
npaktuka 1 27.01.2025-06.04.2025

01.07.2025-31.08.2025

11.11.2024-30.12.2024;
09.01.2025-12.01.2025

13.01.2025-19.01.2025

MNponssBoacTBEHHaA: NeparorMyeckas
npaktuka 2 02.09.2024-10.11.2024

31.12.2024-08.01.2025
20.01.2025-26.01.2025

27.01.2025-11.05.2025

12.05.2025-19.05.2025

MpegannnomHan (HaydHo-ucceno-
BaTENbCKAA) NpaKTUKa (paccpeaoToueH-
Haa) 27.01.2025-11.05.2025

01.07.2025-31.08.2025

= 20.05.2025-30.06.2025
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